Carthago dicta a Justiniano tertia Justiniana, 575. Restituta Rom. imperio a Justin. Vandalis pulsus, *ibid.*

Casauboni grammaticæ triçæ, 305, 304. Conducticii calumniatoris Baronii, 345.

Castra subsunt magno domestico, 85. Ea reficienda curat domesticus minorum, 41. In his custodias præfectus tzaconum curat, 42. Eorum custodes alii, 45. Movendis datur signum in tentorio mag. domestici, 85. Ea præcedit, dum proficiscendum alio, præfectus exercitus, *ibid.*

Cataphractarii et cataphracti Persis sunt clibanarii, 266.

Catecheseos die pop. ad quadragesimam institutus, 312. Eo patriarcha thymiamsta dividit, *ibid.*

Catechista, officium ecclesiasticum, 162.

Catechumenea, locus catechumenorum, 365. Ea imp. coronatus occupat, 96.
 Catechumenis datum oratio signum exeundi ab liturgia, 168.
 Catena ex margaritis circum domesticis scaranicum, 17.
 Cella, conclave ipsum imp., 34, 265.
 Cellulani, 377.
 Cera obsignat imp. litteras ad matrem, uxorem, filium, 34.
 Cerei dati baptizatis, 145. Proceribus sub lectione SS. Evangeliorum in festo luminum et fer. 5 mag. hebdomadis. 71. Paschate sub matutinis, 75. Et potestate Genuensium, 75. Cereum ferebant pauperes in lotionem pedum, 70.
 Chæretismus, festum Dominicam e. aliis ejusdem generis, 273.
 Chagannus Scythia urbem Cpolititanam obsidens repellitur magno miraculo ac grandi suo damno, 322.
 Chalcedon non est vertenda vox Καρχηδών, sed Carthago, 375.
 Chalcedonensis synodus acclamata S. Pulcheriæ imperatrici virg. et Marciano, 279.
 Charatium tributum duorum millium florenorum annum Turcæ patriarcha pendendum, 375.
 Chartophylaxis officium, jura Ecclesiæ defendere, litteras cleri disciplinare, patriarchæ dextra manus, os, labra, 126, 127. Differt a chartulario, quia amplior ejus potestas quam chartas custodire, 126. Cui archivum ecclesiæ privilegiaque commissa, 127. Illius jura signandi, 128. Et tam magnificentum quam bibliothecarii Romani, *ibid.* Episcopos sessione antecessit, 127. In ordinatione ejus bulloterium et claves datæ, *ibid.* Tiara quondam insignis et equo patriarchæ vectus in festo SS. notariorum, *ibid.* Duodecim administratos habebat notarios, 128. Discussit mores et vitam ordinandorum, 138. Nemo ad conspectum patriarchæ neque ad beneficium admissus, nisi per eum, 128. Chartophylaceum, locus ubi iudex ecclesiasticarum sedet causarum, 127.
 Chartularius Latinis est iudex causarum, 139. Inter lectores censetur, *ibid.*, 160. A Balsamone vocatur chartularii adjuutores officialium primæ pentados, 118. Chartularius magnus, offic. 26. Palat., 10. Habitus, 22. Præfectus imperatoris equisonibus, 160, 191. Hinc freno imp. equum adducit, 29. Chartularius militaris seu thematici militem conscribat, recensebat, 160, 191. Alius erat sacrorum cubiculorum chartularius, *ibid.* Et homo chartularius, *ibid.* Et tabellarii chartularii, *ibid.*
 Chiorum officialium vani tituli, 115.
 Chirothecam in zona cum margella et aquilis fert primus accipitarius, 25.
 Chirotonia s. designatio fit dupliet suffragio, 104. Græcis æquivoce pro consecratione et electione s. designatione dicitur hæreticisque occasionem errandi et decipiendi etiam præbet, 371. Chirotonia s. ordinatio fit S. Spiritus invocatione manuumque impositione, 372.
 Chlamys seu lamparium sebastocratoris, 15, 224.
 Choroas in angustione ducebant in honorem imp. præfecti regionum, 353.
 Chori primi et secundi domesticus proprius, 6, 152.
 Chosroes Sarbarum ducem belli contra urbem Cpolititanam mittit, 521. A filio necatur, 522.
 Chrisma sacrum servabant ampullæ, monampula, diampula, 149, 276.
 Christi nati vigilia quomodo in palatio celebrata, 43. Eju- dem imago de tabula suspensa, 44. Ab imp. osculo honorata, 44, 46. De eodem ad mensam canuntur, 57, 60. Contactio integrum, 295. Aliud de Christi Epiphania idiomelon, 298. Ejus Epiphania s. baptismus festo honoratus a Græcis, 305. Dicta festum luminum eaque accensi cerei et faces, 304. Epiphaniam regibus factam Græci, 25 Decemb., 305. Natalem Egypti 6 Januar. agebant, 304. Christo festa proprie dicata non sunt dies Dominici, sed certa quedam, 275. Ob Christum, qui nostrum est caput, honorandus, nudo etiam capite orandum, 169. Ob Christum spinis coronatum et sudario involutum tecto alibi capite sacrificatur, *ibid.*
 Chrysobullæ cinnabari subscriptæ et ss. cruce firmatæ, 256. Earum vis, *ibid.* Chrysobullas mag. logotheta curat ad reges mittendas, 32.
 Chrysoclabaria vestimenta aureis clavis ornata, 221.
 Chrysoclava et chrysoclavus, *ibid.*
 Chrysostomi (D.) festum in S. Sophiæ celebratur præsentem imp., 80. Ejus commentaria in sacras litteras cum Thomaite conflagraverunt, 555. Eius natalis, 13 Nov., 341.
 Chyres fons ob vini ex aqua facti miraculum vinosus, 306.
 Cinelia sacra curat sceuophylax, 150. Notantur ἐν βραβείω, 153.